МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

16.05.2024 № В-13-303/4

г. Сургут

Об утверждении форм сводных ведомостей отметок

выпускников, освоивших основные образовательные

программы основного общего и среднего общего

образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», с целью приведения нормативно-правовой

базы в соответствии с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по проверке сводных ведомостей в следующем составе:

- Беркович Ирина Геннадьевна, заместитель директора по УВР;

- Базарова Марина Викторовна, делопроизводитель;

- Тышкевич Александра Сергеевна, учитель иностранного языка;

- Алиева Джехуна Шахларовна, социальный педагог.

2. Утвердить:

2.1. Форму сводной ведомости отметок выпускников, освоивших основную

образовательную программу основного общего образования согласно приложению 1

к приказу.

2.2. Форму сводной ведомости отметок выпускников, освоивших основную

образовательную программу основного общего образования согласно приложению 2

к приказу.

3.  Возложить персональную ответственность за качественное заполнение

сводных ведомостей на классных руководителей: Алиеву Д.Ш. (9А класс),

Безукладникову О.В. (9Б класс), Хабибуллина Д.С. (11А класс), Стоян Д.Г.

(11Б, 11Д классы), Лаптеву Е.А. (11В класс), Володеву К.А. (11Г класс), Дылейко С.А.

(11Е класс), Гиндуллину Н.Г. (11З класс), Исмоилову А.Б. (11И класс); куратора

обучающихся по формам семейного образования, самообразования Беркович И.Г.

(9С, 11С классы).

4. Классным руководителям выпускных 9-х и 11-х классов оформить сводные

ведомости отметок в соответствии с утвержденной формой, ознакомить учащихся

и родителей (законных представителей) несовершеннолетних учащихся

с выставленными оценками под подпись.

5. Предоставить сводные ведомости на проверку 31.05.2024 заместителю

директора по УВР Беркович И.Г.

6. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Беркович И.Г.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00BCC7C0E54FA614A6E91834C2152BA99F
Владелец:
 Леонова  Татьяна Викторовна
Действителен: 12.02.2024 с по 07.05.2025

Т.В. Леонова

Беркович Ирина Геннадьевна,

Тел. 8 (3462) 500-731

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБВ(с)ОУО(с)ОШ № 1

____________________    __Т.В. Леонова___

        (подпись)                  (расшифровка подписи)

«________» ___________________ 2024 г.

Сводная ведомость отметок

выпускника(цы) 2023-2024 учебного года 9А класса муниципального бюджетного вечернего

(сменного) общеобразовательного учреждения открытой (сменной) общеобразовательной школы

№ 1

ФИО (полностью)

Дата рождения:

СНИЛС:

Год поступления:

Гражданство:

Предмет Годовая

отметка

ОГЭ

отметка

Отметка

в аттестат

Инвариантная часть

Русский язык

Литература

Родной язык (русский)

Иностранный язык (английский)

История

Обществознание

География

Математика (алгебра)

Математика (геометрия)

Математика (вероятность и статистика)

Информатика

Физика

Биология

Химия

ИЗО

Музыка

Технология

Физическая культура

ОБЖ

Основы финансовой грамотности

Подпись учащегося ______________________ /____________________________________________/
                               ФИО полностью

Подпись родителя

(законного представителя) ______________________ /______________________________________/
                               ФИО полностью

Классный руководитель    _________________ /___________________________________________/
                                                 ФИО полностью

Приложение 1 к приказу

16.05.2024 В-13-303/4

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБВ(с)ОУО(с)ОШ № 1

____________________    __Т.В. Леонова___

        (подпись)                  (расшифровка подписи)

«________» ___________________ 2024 г.

Сводная ведомость отметок

выпускника(цы) 2023-2024 учебного года 11А класса

муниципального бюджетного вечернего (сменного) общеобразовательного учреждения открытой

(сменной) общеобразовательной школы № 1

ФИО (полностью)

Дата рождения:

СНИЛС:

Год поступления:

Гражданство:

Предмет 10 класс 11 класс Отметка

в аттестат

ГИА

баллы I II год I II год

Русский язык

Литература

Родной язык (русский)

Родная литература (русская)

Иностранный язык (англ.)

История

Обществознание (включая экономику

и право)

Математика (алгебра и начала

анализа)

Математика (геометрия)

Математика (вероятность и

статистика)

Информатика и ИКТ

Физика

Химия

Биология

Физическая культура

Основы безопасности

жизнедеятельности

Индивидуальный проект

Основы финансовой грамотности

Подпись учащегося _______________________ /__________________________________________/
                                ФИО полностью

Подпись родителя

(законного представителя) ______________________ /______________________________________/
                               ФИО полностью

Классный руководитель ___________________ /___________________________________________/
                                               ФИО полностью

Приложение 2 к приказу

16.05.2024 В-13-303/4

С приказом «Об утверждении форм сводных ведомостей отметок выпускников,

освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего

общего образования»

№ В-13-303/4 16.05.2024

 ознакомлены:

 Алиева Д.Ш.

 Безукладникова О.В.

 Беркович И.Г.

 Володева К.А.

 Гиндуллина Н.Г.

 Дылейко С.А.

 Исмоилова А.Б.

 Лаптева Е.А.

 Стоян Д.Г.

 Хабибуллин Д.С.